
年末年始の診療についてのお知らせ 
 

 日頃より当院をご利用いただき、心より感謝申し上げます。 

 私たちは地域の皆様の健康を守るため、日々全力で取り組んでお

ります。年末年始の診療に関するお知らせをいたします。 

令和７年の年末年始は、 

令和７年１２月２７日（土）～令和８年 1 月４日（日） 

の９連休となりますが、 

＊＊令和７年１２月２９日（月）＊＊ 

は、臨時診療を行います。地域の皆様が安心して年末年始を過ごせる

よう、少しでもお力になれればと思っております。 

 

休診中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。患者様の健康を第一に考え、今後も地域医療に貢献し

てまいります。 

地域の皆様と共に歩む当院を、今後ともよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

令和７年６月１３日 

東 海 病 院 長 


